



Registre ret revisionspartnerselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Fårevejle Kirkebo ApS

Fårevejle Kirkevej 1

4540 Fårevejle

CVR-nr. 37139998

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019

Sisse Novrman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fårevejle Kirkebo ApS Fårevejle Kirkevej 1 4540 Fårevejle
CVR-nr.	37139998
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Morten Holst Larsen Søren Aabech Jørgensen Lone Tams Gildberg
Direktion	Sisse Novrman Mette Bergstedt Holst
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr.: 33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fårevejle Kirkebo tilbyder aflastning, døgnophold, botilbud samt aktivitet- og samværstilbud efter Servicelovens §§ 66, 104, 107 og 108 til unge og voksne med handicap og udviklingshæmning. Der tilbydes desuden dagbehandling, STU og specialskole/dagbehandling til målgruppen.

Målgruppen er unge og voksne med udvidede og komplekse behov for specialpædagogisk indsats, støtte og pleje

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomi:

Årets resultat blev som budgetteret positivt, med overskud på driften. Resultatet er således tilfredsstillende.

Særlige begivenheder:

2018 har været et år med yderligere indskrivning og som forventet også en tilsvarende øgning i personalegruppen. Vi mærker tydeligt en stadig stigende interesse for Fårevejle Kirkebos tilbud, både fra visiterende myndigheder og øvrige interessenter.

Forventet udvikling:

Fårevejle Kirkebo forventer fortsat nye indskrivninger og med forhåbentlig jævn fordeling over året. Det er fortsat ledelsens forventning, at der på baggrund af både det nuværende, men også det forventede aktivitetsniveau, opnås positive driftsresultater.

Økonomisk bæredygtighed - det er forventningen, at egenkapitalen ved udgangen af 2019 er genetableret og positiv.

Human kapital - det vægtes højt, at de rette kompetencer er til stede i forhold til målgruppen. Som ny organisation har vi i 2018 brugt mange ressourcer på kompetenceudvikling med henblik på, hurtigst muligt at få løftet det samlede faglige niveau i hele medarbejdergruppen.

Følgende konkrete kursusaktiviteter er gennemført i 2018:

Interne kursusaktiviteter for alle fastansatte medarbejdere:

- 1 kursusdag med introduktion til neuropædagogik, målgruppe og medicin håndtering
- 4 kursusdage med narrativ specialpædagogik
- 2 kursusdage med Udvidet Førstehjælp

Individuelle kursusaktiviteter:

- 8 medarbejdere 3 dage - Neuropædagogik
- 2 medarbejdere 42 dage - AMU generel opkvalificering på Det sociale Område
- 1 medarbejder 5 dage - uddannelse til forflytningsvejleder
- 1 medarbejder 5 dage - uddannelse til arbejdsmiljørepræsentant
- 4 medarbejdere 1 dag - kursus om anvendelse af magt på Sociale Døgninstitutioner
- 3 medarbejdere - 3 dage - kursus om Cerebral Parese på Elsasscenteret
- 2 medarbejdere - 1 dag - kursus om autismepædagogik
- 1 medarbejder - 9 dage - kurser i rengøringsteknik og hygiejne

Social kapital - en af hjørnestenene i vores værdier er de relationer vi har på Fårevejle Kirkebo. Samarbejdsevne, tillid og retfærdighed er kerneværdier. Vores ledelsesmæssige fokus er, at vores kerneopgave løses effektivt og med høj grad af medarbejdertrivsel

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.962.579	8.459.996
Personaleomkostninger	1	-11.715.775	-8.157.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.646	-41.886
Andre driftsomkostninger		-62.454	0
Driftsresultat		1.029.704	260.373
Andre finansielle indtægter		1.693	0
Finansielle omkostninger	2	-3.656	-46.561
Resultat før skat		1.027.741	213.812
Skat af årets resultat	3	-227.250	-47.918
Årets resultat		800.491	165.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		800.491	165.894
Resultatdisponering		800.491	165.894

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		595.545	293.176
Materielle anlægsaktiver		595.545	293.176
Deposita		10.007	10.007
Finansielle anlægsaktiver		10.007	10.007
Anlægsaktiver		605.552	303.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.408	379.900
Udskudte skatteaktiver		115.259	342.509
Andre tilgodehavender		20.889	1.144
Periodeafgrænsningsposter		56.058	2.396
Tilgodehavender		243.614	725.949
Likvide beholdninger		1.101.569	158.097
Omsætningsaktiver		1.345.183	884.046
Aktiver		1.950.735	1.187.229

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-436.779	-1.237.271
Egenkapital		-376.779	-1.177.271
Modtagne forudbetalinger fra kunder		251.405	177.752
Langfristede gældsforpligtelser	4	251.405	177.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.462.628	1.043.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.340	117.676
Gæld til associerede virksomheder		68.370	209.781
Anden gæld		443.771	815.741
Kortfristede gældsforpligtelser		2.076.109	2.186.748
Gældsforpligtelser		2.327.514	2.364.500
Passiver		1.950.735	1.187.229
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	11.268.473	7.906.922	
Andre omkostninger til social sikring	153.998	42.961	
Andre personaleomkostninger	293.304	207.854	
	11.715.775	8.157.737	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	30	20	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.656	46.561	
	3.656	46.561	
3. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	227.250	47.918	
	227.250	47.918	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.405	0	0
	251.405	0	0
5. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Holst Larsen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Fårevejle Kirkebo APS
PID: 9208-2002-2-212568898897
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 15:37:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Aabech Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Fårevejle Kirkebo ApS
PID: 9208-2002-2-238086446875
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 16:46:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lone Gildberg

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Fårevejle Kirkebo ApS
PID: 9208-2002-2-074806475015
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 17:57:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revision & Rådgivningsgruppen
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 18:15:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sisse Novrman

Som Dirigent
På vegne af Fårevejle Kirkebo APS
RID: 71818710
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 10:56:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sisse Novrman

Som Direktør
På vegne af Fårevejle Kirkebo APS
RID: 71818710
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 10:56:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Bergstedt Holst

Som Direktør
På vegne af Ejendomsselskabet Fårevejle Kirkebo APS
PID: 9208-2002-2-787132669042
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 08:38:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8134d77aJNHP21048289